w miejscowości Marianki, 
gm. Stromiec wraz z działką o pow. 298 m kw. 

~ieruchomość ujawnionajest w księdze wieczystej nr 17154 prowadzonej 
. Sąd Rejonowy w Grójcu Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 

Białobrzegach. 

Cena wywoławcza budynku wraz z gruntem wynosi 15.000,00 zł 
piętnaście tysięcy złotych) 

Przetarg odbędzie się w dniu 16 lutego 2001 r., o godz. lO w siedzibie 
Gminy, pokój nr 15. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium 
wysokości 10 proc. ceny wywoławczej do kasy Urzędu Gminy 

na l godz. przed przetargiem.